CORREGEDORIA- GERAL  DA  JUSTIÇA

GABINETE  DO  CORREGEDOR

PORTARIA  Nº  74, DE  13 DE  MARÇO  DE  2012.

  O  CORREGEDOR- GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE  ALAGOAS,  no uso
de suas  atribuições  legais, RESOLVE  alterar, em  parte,  a  portaria  nº  398,  para
modificar  o PLANTÃO  DOS  OFICIAIS  DE   JUSTIÇA  DE  ARAPIRACA,   referente  aos
dias 10 e 11 de  março de 2012, em razão de ser escalado o Oficial de Justiça Jadson
Marcelo Barbosa da Silva para cumprir o referido  plantão.

Desembargador JAMES  MAGALHÃES  DE  MEDEIROS

Corregedor-Geral da Justiça